
Potvrzení o účasti na výjezdu

Žák (jméno, třída): ................................................................................

Název zájezdu:  Koncertní zájezd do Řecka 2018

Doba konání: 19. září – 29. září 2018

Závazně přihlašuji výše uvedeného žáka na koncertní zájezd do Řecka.

Beru na vědomí, že při odjezdu je nutno vedoucímu výjezdu odevzdat:

• kopii průkazu zdravotní pojišťovny,

• potvrzení o bezinfekčnosti (ne starší než 2 dny)

• léky, které nezletilý žák pravidelně užívá.

• v případě zahraničního výjezdu kopii dokladu o cestovním pojištění

Cena:  7 500  Kč (doprava  klimatizovaným  autobusem,  ubytování,  stravování,
poplatky) + 100 Euro (na vstupy do historických objektů, občerstvení).

Sourozenecké dvojice mají nárok na slevu, a to v hodnotě 30% z částky 7.500,- Kč, a
to pro každého ze sourozenců.

Cena nezahrnuje kapesné. 

Instrukce k platbě:

7 500 Kč posílejte na účet školy: 304547021/0100  (do poznámky uveďte jméno a
příjmení žáka Řecko 2018 – příklad: Jana Novakova Recko 2018)

Platbu je třeba uhradit nejpozději do 14. června 2018!

100 Euro vezměte sebou – bude se vybírat před vstupem do autobusu.

Tuto závaznou přihlášku, prosím, odevzdejte nejpozději do 7. 6. 2018 p. Angelovi,
nebo e-mailem p. produkční Kalábové na adresu: marie.kalabova@seznam.cz.

Program cesty je  přiložen  v příloze  a  další  pokyny dostanete  e-mailem nebo  na
webových stránkách školy. 

Datum:....................……...2018

Váš e-mail, na který chcete zaslat další pokyny: ………………………………………….

Podpis zletilého žáka nebo zákonného zástupce nezletilého žáka:

mailto:marie.kalabova@seznam.cz

	Potvrzení o účasti na výjezdu

